
 3. számú melléklet

Ambrózfalva község Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének kiadási előirányzatai kormányzati funkcióként

adatok Ft-ban

     Működési kiadások

Megnevezés Személyi Járulékok Dologi Támogatások Ellátottak Felújítási Összesen

Foglalkoz-

tatotti 

létszám

juttatások kiadás juttatásai kiadások fő

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 150000 19500 2144600 2314100 1

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 8199340 1077176 9276516 1

13350

III. Az önkormányzatok vagyonnal való 

gazdálkodása 1488120 50000000 51488120

62020

IV. Településfejlesztési projektek és 

támogatások 0

107055 III. Falugondnoki szolgálat 3520400 457652 1634148 5612200 1

13320 IV. Köztemető fenntartása-és működtetése 145105 145105

106020; 107060 V. Önkormányzati ellátások 3779194 3779194

11130 VI. Pénzeszközátadás 16317930 16317930

64010 VII. Közvilágítás 3152067 3152067

41233 VIII. Közfoglalkoztatás 13977000 908505 3552660 18438165 15

66010 IX. Zöldterület kezelése 2064000 268320 1049718 3382038

45160 X. Közutak fenntartása 712958 712958

82044 XI. Könyvtár 2752000 357760 463550 3573310 1

104037 XII. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 585960 585960

Összesen: (I.-XIV.) 30662740 3088913 14928886 16317930 3779194 50000000 118777663 19
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adatok Ft-ban

K I A D Á S Személyi Járulékok Dologi Támogatások Ellátottak Felújítási Összesen

juttatások kiadás juttatásai kiadások

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 150000 19500 2144600 2314100

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 8199340 1077176 9276516

13350

III. Az önkormányzatok vagyonnal való 

gazdálkodása 1488120 50000000 51488120

62020

IV. Településfejlesztési projektek és 

támogatások 0

107055 III. Falugondnoki szolgálat 3520400 457652 1634148 5612200

13320 IV. Köztemető fenntartása-és működtetése 145105 145105

106020;107060 V. Önkormányzati ellátások 3779194 3779194

11130 VI. Pénzeszközátadás 16317930 16317930

64010 VII. Közvilágítás 3152067 3152067

41233 VIII.Közfoglalkoztatás 13977000 908505 3552660 18438165

66010 IX. Zöldterület kezelése 2064000 268320 1049718 3382038

45160 X. Közutak fenntartása 712958 712958

82044 XI. Könyvtár 2752000 357760 463550 3573310

104037 XII. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 585960 585960

Összesen: (I.-XII.) 30662740 3088913 14928886 16317930 3779194 50000000 118777663

B E V É T E L

Működési 

bevételek Támogatások

Felhalmozási 

bevételek

Pénzeszközá

tvétel Összesen

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 1954100 360000 0 2314100

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 9276516 0 9276516

13350

III. Az önkormányzatok vagyonnal való 

gazdálkodása 1488120 50000000 0 51488120

62020

IV. Településfejlesztési projektek és 

támogatások 0 0

107055 III. Falugondnoki szolgálat 5612200 0 5612200

13320 IV. Köztemető fenntartása-és működtetése 145105 0 145105

106020;107060 V. Önkormányzati ellátások 3779194 0 3779194

11130 VI. Pénzeszközátadás 4320690 3363844 8633396 16317930

64010 VII. Közvilágítás 3152067 0 3152067

41233 VIII. Közfoglalkoztatás 18438165 0 18438165

66010 IX. Zöldterület kezelése 3382038 0 3382038

45160 X. Közutak fenntartása 712958 0 712958

82044 XI. Könyvtár 809310 2764000 0 3573310

104037 XII. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 585960 0 585960

Összesen: (I.-XII.) 6618120 34727982 50000000 18798165 8633396 118777663
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